РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО ПОССОВЕТА
АСКИЗСКОГО РАЙОНА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС ПОСЕЛОК ЧОБIНIН
УСТАF- ПАСТАА
АСХЫС АЙМААНЫН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 13 августа 2022г.                                                    № 216- п

рп Аскиз

	«О внесении изменений в постановление администрации Аскизского поссовета от 10.12.2020г. №195-п «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Аскизского поссовета Аскизского района Республики Хакасия на период до 2030 года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования Аскизский поссовет, администрация Аскизского поссовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Аскизского поссовета от 10.12.2020г. №195-п «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Аскизского поссовета Аскизского района Республики Хакасия на период до 2030 года» изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аскизского поссовета askizadm.ru..
3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Аскизского поссовета 	                         С.М. Энграф